SỞ LAO ĐỘNG – TBXH KHÁNH HOÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày    tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc khen thưởng học sinh đạt kết quả thủ khoa

trong kỳ tuyển sinh năm học 2021 - 2022

HIỆU  TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND, ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Thông tư số 47/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/3/2016 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc quy định về Điều lệ Trường Trung cấp;

Căn cứ Thông tư số 45/2009/TT-BLĐTBXH ngày 31/12/2009 của Bộ

trưởng Bộ Lao động-Thương binh và Xã hội hướng d n công tác thi đua,  hen

thưởng đối với h c sinh, sinh viên trong các cơ sở dạy nghề;

Căn cứ Quyết định số 08/2007/QĐ-BLĐTBXH ngày 26/3/2007 của Bộ Lao

động -Thương binh và Xã hội về việc ban hành Quy chế tuyển sinh h c nghề;

Căn cứ Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội

trú Khánh Vĩnh ban hành kèm theo Quyết định số 02/QĐ-TCNDTNT ngày 06

tháng 01 năm 2020;

Căn cứ vào  ết quả xét tuyển hệ Trung cấp của Hội đồng tuyển sinh năm

h c 2020 – 2021.

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua,  hen thưởng và  ỷ luật h c sinh năm

h c 2020 – 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho học sinh Cà Hiếu - Lớp May thời trang khóa 5

(2021 – 2023) đạt kết quả thủ khoa trong kỳ tuyển sinh năm học 2021 – 2022 của

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh.

(Kèm theo danh sách trích ngang).

Điều 2. Học sinh đạt kết quả thủ khoa trong kỳ tuyển sinh năm học 2021 –

2022 c  t n tại Điều 1  đư c nh n ph n thưởng tr  giá 300.000 đồng (Ba trăm

ngàn đồng).

file:///C:/VAN%20BAN%20-%20LUAT%20DAY%20NGHE/VAN%20BAN%20PHAP%20QUY/QD2008%20So%2070_2008_QD-BLDTBXH.doc

Điều 3. Phòng Đào tạo – Quản sinh, Phòng Tổ chức - Hành chính, Kế toán

và học sinh c  t n tại Điều 1 ch u trách nhiệm thi hành quyết đ nh này./.

 Nơi nhận:                HIỆU TRƯỞNG
  - Như  Điều 3 (T/hiện);

  - Lưu: ĐT-QS;VT.

                                                                            Kiều Xuân Khiêm

Khen tặng học sinh: CAO THỊ BÍCH HƯƠNG

Lớp: Nghiệp vụ nhà hàng K4

Đã đạt kết quả thủ khoa trong kỳ tuyển sinh năm học 2020 – 2021

Số: 98/QĐ-TCNDTNT ngày 30 tháng 9 năm

2020

Số số vàng:………….

Khánh Vĩnh  ngày 05 tháng 10 năm 2020

Hiệu trưởng

Kiều Xuân Khiêm

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-12T09:19:57+0700
	Việt Nam
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!